
倫理審査委員会ならびに

臨床研究審査委員会についてのご案内

平素より当会をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナ ウイルス拡大に伴い、感染拡大・蔓延を防ぐために当面の間、

倫理審査委員会ならびに臨床研究審査委員会の開催を中止させていただくこと

となりました。皆様に於かれましては大変なご不便をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。

【倫理審査委員会・臨床研究審査委員会開催の中止】

期間 :2020年 4月 15日 ～当面の間

今後の情勢を見て、開催再開の見通 しを立ててまいります。メールや電話での

お問合せは引き続きご対応 させていただく所存でございますので、ご質問等

ございましたらご連絡を賜れましたら幸いでございます。

この度はご不便をおかけいたしますが、ご理解賜 りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

特定非営利活動法人 日本美容皮膚

理事長 伊


